

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 12. 06. 2015 (doručeno 12. 06. 2015 e-mailem)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o následující údaje:

- 1) Uvedení všech subjektů, které v roce 2012 v rámci Jihočeského kraje žádaly u Státního zemědělského intervenčního fondu o dotaci na bioplynovou stanici a u nichž byla tato žádost doporučena.
- 2) U všech subjektů pod bodem 1 o uvedení data podání žádosti Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu a data, kdy byla žádost doporučena.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 18. 06. 2015

dne 12. 06. 2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále Fond) prostřednictvím e-mailu žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o následující údaje k žadatelům o dotace na bioplynové stanice v rámci Jihočeského kraje.

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme požadované údaje. Jedná se o schválené žádosti, dosud neproplacené a o projekty s ukončenou administrací.